
D.D.G.n. 90021 / 2016
REPUBBLICA ITALIANA

R E G I O N E S I C I L I A N A

ASSESSORATO DELL'ECONOMIA
IL RAGIONIERE GENERALE PER IL DIPARTIMENTO BILANCIO E TESORO

VISTO lo Statuto della Regione siciliana;

VISTO

VISTA

il D.P. Reg. 28 febbraio 1979, n.° 70 che approva il Testo Unico delle leggi
sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della regione siciliana;

la legge regionale n. 4 del 17/03/2016 che approva il bilancio della Regione per l'anno
finanziario 2016 ;

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

il decreto dell'Assessore regionale per l'economia n. 76 del 22/03/2016 e successive
modifiche e integrazioni, con il quale, ai fini della gestione e rendicontazione, le unità
previsionali di base sono ripartite in capitoli;

l'art. 12, ultimo comma, della legge regionale 8 luglio 1977, n° 47, e successive modifiche
e integrazioni;

l'art.27 della legge 31 dicembre 2009, n° 196;

l'art. 47 della legge regionale 7 agosto 1997, n. 30;

il Decreto Legislativo n.200 del 18/6/1999;

il D.D.G.n. 3977 del 29/12/2014 con il quale i Direttori Capi delle Ragionerie Centrali
presso gli Assessorati Regionali sono delegati a firmare i provvedimenti di variazione al
bilancio per la reiscrizione dei residui passivi perenti, ciascuno per i capitoli di
competenza;

la nota n. prosp. 129763 e del 19/04/2016 dell'Assessorato
Regionale dell'istruzione e della formazione professionale
con cui chiede la reiscrizione nel bilancio della Regione per il corrente esercizio
finanziario della somma di euro 1.113.961,24 eliminata per perenzione
amministrativa;

è stata eliminata dal bilancio regionale alla
e risulta tra la spmme perenti come da

CONSIDERATO che la somma di euro 1.113.961,24
chiusura dell'esercizio 2014
allegato prospetto;

la necessità di iscrivere al corrispondente capitolo 717914 la somma di
euro 1.113.961,24 per il pagamento dei residui in conto capitale eliminati per
perenzione amministrativa, con la contemporanea riduzione di pari importo dello
stanziamento del cap. 61390$
la necessità di apportare, al quadro delle previsioni di cassa per l'anno 2016 del
Dipartimento regionale

RAVVISATA

RAVVISATA



DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'ISTRUZIONE E DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE

la variazione in aumento di euro 1.113.961,24 con contestuale riduzione di pari
importo della dotazione di cassa del capitolo 613905

RITENUTO di apportare al bilancio della Regione per l'esercizio 2016 , alla relativa ripartizione in
capitoli di cui al decreto dell'Assessore regionale per l'economia n. 76 del 22/03/2016 e
al quadro delle previsioni di cassa del
DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'ISTRUZIONE E DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE

le necessarie variazioni per quanto in premessa specificato;

D E C R E T A
Art. 1

Nello stato di previsione della spesa del bilancio della Regione siciliana per l'esercizio
finanziario 2016 e nella relativa ripartizione in capitoli di cui al citato decreto dell'assessore per
l'economia n. 76 del 22/03/2016 , sono introdotte le seguenti variazioni in euro:

U.P.B. DENOMINAZIONE VARIAZIONE
Competenza

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ECONOMIA

Rubrica

Titolo

Aggregato economico 8

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL
BILANCIO E DEL TESORO -
RAGIONERIA GENERALE DELLA
REGIONE

Spese in conto capitale
ONERI COMUNI RELATIVI A SPESE IN
CONTO CAPITALE

| 4.2.2.8.1 11FONDI DI RISERVA -1.113.961,24

613905 Fondo per la riassegnazione dei residui passivi delle spese in
conto capitale, eliminati negli esercizi precedenti per perenzione
amministrativa su capitoli in conto capitale concernenti
assegnazioni dello stato, dell'unione europea e di altri enti.

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ISTRUZIONE E DELLA
FORMAZIONE PROFESSIONALE

Rubrica

Titolo

9.2.2.6.6

717914

Aggregato economico I 6

DIPARTIMENTO REGIONALE
DELL'ISTRUZIONE E DELLA
FORMAZIONE PROFESSIONALE

Spese in conto capitale

SPESE PER INVESTIMENTI

FORMAZIONE ED ADDESTRAMENTO PROFESSIONALE

Interventi per la realizzazione dell'obiettivo specifico ii. d del
programma operativo regionale fse 2007-2013

1.113.961,24

Art. 2
Al quadro delle previsioni di cassa per l'esercizio finanziario 2016 sono apportate le seguenti

variazioni in euro:

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ECONOMIA



Centro di responsabilità

[Fondi di riserva |

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL BILANCIO
E DEL TESORO - RAGIONERIA GENERALE
DELLA REGIONE

613905 Fondo per la riassegnazione dei residui passivi delle spese in
conto capitale, eliminati negli esercizi precedenti per perenzione
amministrativa su capitoli in conto capitale concernenti
assegnazioni dello stato, dell'unione europea e di altri enti.

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ISTRUZIONE E DELLA
FORMAZIONE PROFESSIONALE

Centro di responsabilità | DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'ISTRUZIONE E
DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE

.127.119,24

1127119,24

Palermo, lì 19/04/2016 IRIGENTE GENERALE
IRETTORE CAPO
GIONERIA CENTRALE



Prospetto relativo alla richiesta di riproduzione di somme eliminate a termine del 3° comma dell'art.12 della legge regionale 8 luglio 1977, n.4

Allegato al D.A. n. ^ Qo^- * del

Spese in e/Capitale

PARTITE DI CUI SI

NOTA ASSESSORATO

NUMERO DATA

21446 08/04/2016

RICHIEDE LA REISCRIZIONE

ESTREMI DELL'IMPEGNO E DATI IDENTIFICATIVI DELLA PARTITA ELIMINATA

N.1MP.

4

21446 08/04/2016 29

21446 11/04/2016 30

21446 08/04/2016

21446 08/04/2016

34

79

21446 08/04/2016 87

CAPITOLO

717914

2012

O G G E T T O

TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO IDN 1921 ENTE

ATTUATORE E-LABORANDO SPA
PRENOTAZIONE SOMMA 1346 DEL 27-04-

2012

717914

2012

TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID N 2049 ENTE

ATTUATORE C.F.P. - S GIOVANNI
APOSTOLO PRENOTAZIONE SOMMA 1346

DEL 2

717914 I TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID N 2048 ENTE

2012 ATTUATOREC.F.P.-S. GIOVANNI
[APOSTOLO PRENOTAZIONE SOMMA 1346

DEL 2

717914 I TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID N 2047 ENTE

2012 ATTUATORE C.FP S GIOVANNI
UPOSTOLO PRENOTAZIONE SOMMA 1346

DEL 27-04

717914 I TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO IDN 19 ENTE

2012 ATTUATORE CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE SAN PANCRAZIO ONLUS

PRENOTAZI

717914

2012

TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO IDN 1825 ENTE

ATTUATORE MATHESIS ITALIA SRL
PRENOTAZIONE SOMMA 1346 DEL 27-04-

2012

NUM.DEC.

RS

2767

RS

2833

RS

2832

DATA

12/07/2012

ESTREMI DI
ELIMINAZ

(CAPITOLO)

717914

2014

Part.
Quota

0

1

IMPORTO PARTITA
ELIM. AL NETTO

DELLE RIDUZIONI

60.203,01

IMPORTO GIÀ'
REISCRITTO

0,00

IMPORTO DI CUI
SI CHIEDE LA
REISCRIZIONE

60.203,01

17/07/2012 717914

2014

0

2

13.127,70

17/07/2012 717914

2014

0

2

21.888,68

RS

2828

RS

3050

RS

3042

17/07/2012

26/07/2012

717914

2014

717914

2014

26/07/2012 717914

2014

0

2

0

1

0

1

33.992,18

70.346,60

20.956,07

13.127,70

21.888,68

33.992,18

70.346,60

20.956,07

CAPITOLO
ESERC.

IN CORSO

717914

717914

717914

717914

717914

717914

21446 08/04/2016 I 136

21446 08/04/2016 I 169

717914 TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO RS
DEFINITIVO PROGETTO ID N 751 ENTE

2012 ATTUATORE ASSOCIAZIONE EUROFORM 2933
PRENOTAZIONE SOMMA 1346 DEL 27-04-

2012

717914 I TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO RS
DEFINITIVO PROGETTO ID N 824 ENTE

2012 KTTUATORE ERIS PRENOTAZIONE SOMMA 3004
1346 DEL 27-04-2012

20/07/20121 717914

I 2014

24/07/20121 717914

I 2014

66.707,00

42.320,68

66.707,00

42.320,68

717914

717914
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Prospetto relativo alla richiesta di riproduzione di somme eliminate a termine del 3° comma dell'arti 2 della legge regionale 8 luglio 1977, n.4

Allegato al D.A. n. HOO^-l del À

Spese in e/Capitale

PARTITE DI CUI SI

NOTA ASSESSORATO

NUMERO

21446

21446

21446

21446

21446

21446

21446

21446

DATA

08/04/2016

08/04/2016

08/04/2016

08/04/2016

08/04/2016

08/04/2016

08/04/2016

08/04/2016

RICHIEDE LA REISCRIZIONE
ESTREMI DELL'IMPEGNO E DATI IDENTIFICATIVI DELLA PARTITA ELIMINATA

N.IMP

179

237

349

422

443

446

447

452

CAPITOLO

717914

2012

717914

2012

717914

2012

717914

2012

717914

2012

717914

2012

717914

2012

717914

2012

O G G E T T O

TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID N 1996 ENTE

ATTUATORE CIRPE PRENOTAZIONE
SOMMA 1346 DEL 27-04-2012

TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID N 614 ENTE

ATTUATORE ARCES PRENOTAZIONE
SOMMA 1346 DEL 27-04-2012

TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID 1154 ENTE

ATTUATORE E.N.I.A.P. - ENTE NAZIONALE
ISTRUZIONE E ADDESTRAMENTO

PROFESSION

TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID 1197 ENTE
ATTUATORE CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE "SAN PANCRAZIO"

ONLUS PRENOTAZION

TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID 1834 ENTE
ATTUATORE ISTITUTO REGIONALE

SICILIANO FERNANDO SANTI
PRENOTAZIONE SOMMA DD

TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID 884 ENTE

ATTUATORE CONSORZIO NOE1 NUOVE
OPPORTUNITÀ EUROMEDITERRANE'E

PRENOTAZIONE S

TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID 1281 ENTE

ATTUATORE CONSORZIO NOE' NUOVE
OPPORTUNITÀ EUROMEDITERRANE'E

PRENOTAZIONE

TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID1837 ENTE
ATTUATORE ISTITUTO REGIONALE

SICILIANO FERNANDO SANTI

NUM.DEC.

RS

3033

RS

3128

RS

3283

RS

3394

RS

3410

RS

3413

RS

3414

RS

3424

DATA

26/07/2012

27/07/2012

01/08/2012

06/08/2012

07/08/2012

07/08/2012

07/08/2012

09/08/2012

ESTREMI DI
ELIMINAZ.

(CAPITOLO)

717914

2014

717914

2014

717914

2014

717914

2014

717914

2014

717914

2014

717914

2014

717914

2014

Part
Quota

0

2

0

2

0

1

°,

°,

',

',

°,

IMPORTO PARTITA
ELIM. AL NETTO

DELLE RIDUZIONI

80.810,00

75.928,81

75.060,00

2.580,00

15.152,40

36.478,06

21.291,59

14.551,20

IMPORTO GIÀ'
REISCRITTO

IMPORTO DI CUI
SI CHIEDE LA

REISCRIZIONE

80.810,00

75.928,81

67.858,20

2.580,00

15.152,40

36.478,06

21.291,59

14.551,20

CAPITOLO
ESERC.

IN CORSO

717914

717914

717914

717914

717914

717914

717914

717914
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Prospetto relativo alla richiesta di riproduzione di somme eliminate a termine del 3° comma dell'ari. 12 della legge regionale 8 luglio 1977, n.4 Spese in e/Capitale

Allegato al D.A. n. ^,Qo I \l JL°UC> U ?ol lo

PARTITE DI CUI SI

NOTA ASSESSORATO

NUMERO

21446

21446

21446

21446

21446

21446

21446

21446

DATA

08/04/2016

08/04/2016

08/04/2016

08/04/2016

08/04/2016

08/04/2016

08/04/2016

08/04/2016

RICHIEDE LA REISCRIZIONE

ESTREMI DELL'IMPEGNO E DATI IDENTIFICATIVI DELLA PARTITA ELIMINATA

N.IMP.

493

496

505

510

517

558

621

623

CAPITOLO

717914

2012

717914

2012

717914

2012

717914

2012

717914

2012

717914

2012

717914

2012

O G G E T T O

TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID1374 ENTE

ATTUATORE ASS FOR SEO ARL
PRENOTAZIONE SOMMA DDG1346 DEL

27.04.2012

TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID538 ENTE

ATTUATORE ASS:FOR:SEO ARL
PRENOTAZIONE SOMMA DDG1346 DEL

27.04.2012

TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID 1832 ENTE
ATTUATORE ISTITUTO REGIONALE

SICILIANO FERNANDO SANTI
PRENOTAZIONE SOMMA OD

TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID232 ENTE

ATTUATORE C.I.P.AAT. PRENOTAZIONE
SOMMA DDG1 346 DEL 27 04.2012

TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID 399 ENTE
ATTUATOREODA PRENOTAZIONE

SOMMA DDG1346 DEL 27 04 2012

TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID 1826 ENTE

ATTUATORE CE.S.A.M. PRENOTAZIONE
SOMMA DDG 1346 DEL 27/04/2012

TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID 503 ENTE

MTUATORE PEGASO SOC COOP.SOCIALE
PRENOTAZIONE SOMMA DDG 1346 DEL

27.04.2012

717914 I TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO
DEFINITIVO PROGETTO ID 1 1 30 ENTE

2012 ATTUATORE SOCIETÀ1 COOPERATIVA
(SOCIALE FARO ss ONLUS PRENOTAZIONE

NUM.DEC.

RS

3634

RS

3637

RS

3459

RS

3676

RS

3684

RS

3573

RS

3876

RS

3879

DATA

27/08/2012

27/08/2012

14/08/2012

29/08/2012

29/08/2012

23/08/2012

06/09/2012

06/09/2012

ESTREMI DI
ELIMINAZ.

(CAPITOLO)

717914

2014

717914

2014

717914

2014

717914

2014

717914

2014

717914

2014

717914

2014

717914

2014

Pari.
Quota

0

1

',

°,

0

1

0

1

0

1

0

1

',

IMPORTO PARTITA
ELIM. AL NETTO

DELLE RIDUZIONI

50.016,00

99.768,00

27.276,80

49.966,60

130.343,15

25.020,00

102.392,00

43.932,00

IMPORTO Gì A'
RESCRITTO

IMPORTO DI CUI
SI CHIEDE LA
REISCRIZIONE

40.452,17

79.170,11

27.276,80

49.966,60

130.343,15

21.796,00

76.832,23

43.932,00

CAPITOLO
ESERC.

IN CORSO

717914

717914

717914

717914

717914

717914

717914

717914
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Prospetto relativo alla richiesta di riproduzione di somme eliminate a termine del 3° comma dell'ari. 12 della legge regionale 8 luglio 1977, n.4 Spese in e/Capitale

Allegato al D.A. n. ^\.QO £ V del ( Q Qù -<?O (£>

PARTITE DI CUI SI RICHIEDE LA REISCRIZIONE

NOTA ASSESSORATO

NUMERO DATA

ESTREMI DELL'IMPEGNO E DATI IDENTIFICATIVI DELLA PARTITA ELIMINATA

N.IMP CAPITOLO O G G E T T O NUM.DEC. DATA

ESTREMI DI
ELIMINAZ.

(CAPITOLO)

Pati
Quota

IMPORTO PARTITA
ELIM. AL NETTO

DELLE RIDUZIONI
IMPORTO GIÀ'
RESCRITTO

TOTALE
PROSPETTO

IMPORTO DI CUI
SI CHIEDE LA

REISCRIZIONE

1.113.961,24

CAPITOLO
ESERC.

IN CORSO

/IL DIRETTORE èAPO DELLA RAGIONERÌA CENTRALE
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