**RAVVISATA** 

**RAVVISATA** 

## **REPUBBLICA ITALIANA**

## REGIONE SICILIANA

# ASSESSORATO DELL'ECONOMIA IL RAGIONIERE GENERALE PER IL DIPARTIMENTO BILANCIO E TESORO

VISTO	lo Statuto della Regione siciliana;
VISTO	il D.P. Reg. 28 febbraio 1979, n.º 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della regione siciliana;
VISTA	la legge regionale n. 4 del 17/03/2016 che approva il bilancio della Regione per l'anno finanziario 2016 ;
VISTO	il decreto dell'Assessore regionale per l'economia n. 76 del 22/03/2016 e successive modifiche e integrazioni, con il quale, ai fini della gestione e rendicontazione, le unità previsionali di base sono ripartite in capitoli;
VISTO	l'art. 12, ultimo comma, della legge regionale 8 luglio 1977, nº 47, e successive modifiche e integrazioni;
VISTO	l'art.27 della legge 31 dicembre 2009, n° 196;
VISTO	l'art. 47 della legge regionale 7 agosto 1997, n. 30;
VISTO	il Decreto Legislativo n.200 del 18/6/1999;
VISTO	il D.D.G.n. 3977 del 29/12/2014 con il quale i Direttori Capi delle Ragionerie Centrali presso gli Assessorati Regionali sono delegati a firmare i provvedimenti di variazione al bilancio per la reiscrizione dei residui passivi perenti, ciascuno per i capitoli di competenza;
VISTA	la nota n. prosp. 129763 e del 19/04/2016 dell'Assessorato Regionale dell'istruzione e della formazione professionale con cui chiede la reiscrizione nel bilancio della Regione per il corrente esercizio finanziario della somma di euro 1.113.961,24 eliminata per perenzione amministrativa;
CONSIDERATO	che la somma di euro 1.113.961,24 è stata eliminata dal bilancio regionale alla chiusura dell'esercizio 2014 e risulta tra la somme perenti come da allegato prospetto;
T	In managifa's different and the state of the

la necessità di iscrivere al corrispondente capitolo

stanziamento del cap. 613905

Dipartimento regionale

euro 1.113.961,24 per il pagamento dei residui in conto capitale eliminati per perenzione amministrativa, con la contemporanea riduzione di pari importo dello

la necessità di apportare, al quadro delle previsioni di cassa per l'anno 2016 del

717914 la somma di

DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'ISTRUZIONE E DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE

la variazione in aumento di euro 1.113.961,24 con contestuale riduzione di pari importo della dotazione di cassa del capitolo 613905

**RITENUTO** 

di apportare al bilancio della Regione per l'esercizio 2016, alla relativa ripartizione in capitoli di cui al decreto dell'Assessore regionale per l'economia n. 76 del 22/03/2016 e al quadro delle previsioni di cassa del

DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'ISTRUZIONE E DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE

le necessarie variazioni per quanto in premessa specificato;

# DECRETA Art. 1

Nello stato di previsione della spesa del bilancio della Regione siciliana per l'esercizio finanziario 2016 e nella relativa ripartizione in capitoli di cui al citato decreto dell'assessore per l'economia n. 76 del 22/03/2016, sono introdotte le seguenti variazioni in euro:

U.P.B.	DENOMINAZ	VARIAZIONE Competenza		
	ASSESSORATO RI			
	Rubrica	2	DIPARTIMENTO REGIONALE DEL BILANCIO E DEL TESORO - RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE	
	Titolo	2	Spese in conto capitale	
	Aggregato economico	8	ONERI COMUNI RELATIVI A SPESE IN CONTO CAPITALE	
4.2.2.8.1	FONDI DI RISERV	'A		-1.113.961,24
	amministrativa su cassegnazioni dello s  ASSESSORATO RI FORMAZIONE PR			
	Rubrica	2	DIPARTIMENTO REGIONALE	
			DELL'ISTRUZIONE E DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE	
	Titolo	2	Spese in conto capitale	
	Aggregato economico			
9.2.2.6.6	FORMAZIONE ED A	1.113.961,24		
	Interventi per la rea programma operati			
717914	]			

#### Art. 2

Al quadro delle previsioni di cassa per l'esercizio finanziario 2016 sono apportate le seguenti variazioni in euro:

ASSESSORATO REGIONAL	LE DELI	L'ECONOMIA	

E l	PARTIMENTO REGIONALE DEL BILANCIO DEL TESORO - RAGIONERIA GENERALE ELLA REGIONE	
conto capitale, e amministrativa assegnazioni de	eliminati negli esercizi precedenti per perenzione su capitoli in conto capitale concernenti ello stato, dell'unione europea e di altri enti.  ALE DELL'ISTRUZIONE E DELLA	-1.127.119,24
Centro di responsabilità Di	IPARTIMENTO REGIONALE DELL'ISTRUZIONE E ELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE	1127119,24

Palermo, lì

19/04/2016

Per H DIRIGENTE GENERALE
DIRETTORE CAPO
DELLA GIONERIA CENTRALE

Allegato al D.A. n. 30021 del 18-4.201

	PARTITE DI CUI SI RICHIEDE LA REISCRIZIONE												
NOTA AS	SESSORATO					ESTREMI DELL'IMPEG		ESTREMI DI ELIMINAZ.	Part. Ouota	IMPORTO PARTITA ELIM. AL NETTO	IMPORTO GIA'	IMPORTO DI CUI SI CHIEDE LA	CAPITOLO ESERC.
NUMERO	DATA	N.IMP.	CAPITOLO	OGGETTO	NUM.DEC.	DATA	(CAPITOLO)	<b>\</b>	DELLE RIDUZIONI	REISCRITTO	REISCRIZIONE	IN CORSO	
21446	08/04/2016	4	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID N.1921 ENTE ATTUATORE E-LABORANDO SPA PRENOTAZIONE SOMMA 1346 DEL 27-04- 2012	RS 2767	12/07/2012	717914 2014	0 1	60.203,01	0,00	60.203,01	717914	
21446	08/04/2016	29	71791 <b>4</b> 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID N 2049 ENTE ATTUATORE C.F.P S. GIOVANNI APOSTOLO PRENOTAZIONE SOMMA 1346 DEL 2	RS 2833	17/07/2012	717914 2014	0 2	13.127,70		13.127,70	717914	
21446	11/04/2016	30	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID N 2048 ENTE ATTUATORE C. F. P S. GIOVANNI APOSTOLO PRENOTAZIONE SOMMA 1346 DEL 2	RS 2832	17/07/2012	717914 2014	0 2	21.888,68		21.888,68	717914	
21446	08/04/2016	34	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID N 2047 ENTE ATTUATORE C.F.P. S GIOVANNI APOSTOLO PRENOTAZIONE SOMMA 1346 DEL 27-04	RS 2828	17/07/2012	717914 2014	0 2	33.992,18		33.992,18	717914	
21446	08/04/2016	79	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID N 19 ENTE ATTUATORE CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE SAN PANCRAZIO ONLUS PRENOTAZI	RS 3050	26/07/2012	717914 2014	0 1	70.346,60		70.346,60	717914	
21446	08/04/2016	87	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID N 1825 ENTE ATTUATORE MATHESIS ITALIA SRL PRENOTAZIONE SOMMA 1346 DEL 27-04- 2012	RS 3042	26/07/2012	717914 2014	1	20.956,07		20.956,07	717914	
21446	08/04/2016	136	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID N 751 ENTE ATTUATORE ASSOCIAZIONE EUROFORM PRENOTAZIONE SOMMA 1346 DEL 27-04- 2012	RS 2933	20/07/2012	717914 2014	0	66.707,00		66.707,00	717914	
21446	08/04/2016	169	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID N 824 ENTE ATTUATORE ERIS PRENOTAZIONE SOMMA 1346 DEL 27-04-2012	RS 3004	24/07/2012	717914 2014	0	42.320,68		42.320,68	717914	

Allegato al D.A. n. 90021 del 19.04.2016

	PARTITE DI CUI SI RICHIEDE LA REISCRIZIONE												
NOTA AS	SSESSORATO					ESTREMI DI ELIMINAZ.	Part. Quota	IMPORTO PARTITA ELIM. AL NETTO	IMPORTO GIA'	IMPORTO DI CUI SI CHIEDE LA	CAPITOLO ESERC.		
NUMERO	DATA	N.IMP.	CAPITOLO	OGGETTO	NUM.DEC.	DATA	(CAPITOLO)	Quota	DELLE RIDUZIONI	REISCRITTO	REISCRIZIONE	IN CORSO	
21446	08/04/2016	179	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID N 1996 ENTE ATTUATORE CIRPE PRENOTAZIONE SOMMA 1346 DEL 27-04-2012	RS 3033	26/07/2012	717914 2014	0 2	80.810,00		80.810,00	717914	
21446	08/04/2016	237	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID N 614 ENTE ATTUATORE ARCES PRENOTAZIONE SOMMA 1346 DEL 27-04-2012	RS 3128	27/07/2012	717914 2014	0 2	75.928,81		75.928,81	717914	
21446	08/04/2016	349	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID 1154 ENTE ATTUATORE E N.I.A.P ENTE NAZIONALE ISTRUZIONE E ADDESTRAMENTO PROFESSION	RS 3283	01/08/2012	717914 2014	0 1	75.060,00		67.858,20	717914	
21446	08/04/2016	422	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID 1197 ENTE ATTUATORE CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE "SAN PANCRAZIO" ONLUS PRENOTAZION	RS 3394	06/08/2012	717914 2014	0 1	2.580,00		2.580,00	717914	
21446	08/04/2016	443	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID 1834 ENTE ATTUATORE ISTITUTO REGIONALE SICILIANO FERNANDO SANTI PRENOTAZIONE SOMMA DD	RS 3410	07/08/2012	717914 2014	0	15.152,40		15.152,40	717914	
21446	08/04/2016	446	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID 884 ENTE ATTUATORE CONSORZIO NOE' NUOVE OPPORTUNITA' EUROMEDITERRANE'E PRENOTAZIONE S	RS 3413	07/08/2012	717914 2014	0 1	36.478,06		36.478,06	717914	
21446	08/04/2016	447	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID 1281 ENTE ATTUATORE CONSORZIO NOE NUOVE OPPORTUNITA' EUROMEDITERRANE'E PRENOTAZIONE	RS 3414	07/08/2012	717914 2014	0 1	21.291,59		21.291,59	717914	
21446	08/04/2016	452	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID1837 ENTE ATTUATORE ISTITUTO REGIONALE SICILIANO FERNANDO SANTI PRENOTAZIONE SOMMA DDG	RS 3424	09/08/2012	717914 2014	0 1	14.551,20		14.551,20	717914	

Allegato al D.A. n. 90071 del 19.04.2016

				PARTITE DI CUI SI	RICHIE	DE LA R	EISCRIZIO	ONE				
NOTA AS						ESTREMI DI ELIMINAZ.		IMPORTO PARTITA ELIM. AL NETTO	IMPORTO GIA'	IMPORTO DI CUI SI CHIEDE LA	CAPITOLO ESERC.	
NUMERO	DATA	N.IMP.	CAPITOLO	OGGETTO	NUM.DEC.	DATA	(CAPITOLO)	Quota	DELLE RIDUZIONI	REISCRITTO	REISCRIZIONE	IN CORSO
21446	08/04/2016	493	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID1374 ENTE ATTUATORE ASS.FOR SEO ARL PRENOTAZIONE SOMMA DDG1346 DEL 27.04.2012	RS 3634	27/08/2012	717914 2014	0	50.016,00		40.452,17	717914
21446	08/04/2016	496	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID538 ENTE ATTUATORE ASS:FOR:SEO ARL PRENOTAZIONE SOMMA DDG1346 DEL 27.04.2012	RS 3637	27/08/2012	717914 2014	1	99.768,00		79.170,11	717914
21446	08/04/2016	505	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID 1832 ENTE ATTUATORE ISTITUTO REGIONALE SICILIANO FERNANDO SANTI PRENOTAZIONE SOMMA DD	RS 3459	14/08/2012	717914 2014	0 1	27.276,80		27.276,80	717914
21446	08/04/2016	510	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID232 ENTE ATTUATORE C.I.P.A.A.T. PRENOTAZIONE SOMMA DDG1346 DEL 27.04.2012	RS 3676	29/08/2012	717914 2014	0 1	49.966,60		49.966,60	717914
21446	08/04/2016	517	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID 399 ENTE ATTUATORE O.D.A. PRENOTAZIONE SOMMA DDG1346 DEL 27.04.2012	RS 3684	29/08/2012	717914 2014	0 <u>.</u> 1	130.343,15		130.343,15	717914
21446	08/04/2016	558	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID 1826 ENTE ATTUATORE CE.S.A.M. PRENOTAZIONE SOMMA DDG 1346 DEL 27/04/2012	RS 3573	23/08/2012	717914 2014	0 1	25.020,00		21.796,00	717914
21446	08/04/2016	621	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID 503 ENTE ATTUATORE PEGASO SOC COOP. SOCIALE PRENOTAZIONE SOMMA DDG 1346 DEL 27.04.2012	RS 3876	06/09/2012	717914 2014	0 1	102.392,00		76.832,23	717914
21446	08/04/2016	623	717914 2012	TRASFORMAZIONE PARZIALE IMPEGNO DEFINITIVO PROGETTO ID 1130 ENTE ATTUATORE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE FARO 85 ONLUS PRENOTAZIONE SOMMA DDG	RS 3879	06/09/2012	71791 <b>4</b> 2014	0	43.932,00		43.932,00	717914

Allegato al D.A. n. 90021 del 19.06.2016

	PARTITE DI CUI SI RICHIEDE LA REISCRIZIONE												
NOTA AS						ESTREMI DI	Part. Quota	IMPORTO PARTITA ELIM. AL NETTO	IMPORTO GIA'	IMPORTO DI CUI SI CHIEDE LA	CAPITOLO ESERC.		
NUMERO	DATA	N.IMP.	CAPITOLO	OGGETTO	NUM.DEC.	DATA	ELIMINAZ. (CAPITOLO)	`	DELLE RIDUZIONI	REISCRITTO	REISCRIZIONE	IN CORSO	
									- 1 200 cm	TOTALE PROSPETTO	1.113.961,24		

AL DIRECTORE CAPO DELLA RAGIONERÍA CENTRALE